گروه کار ساختار وظيفه خود ميداند از دوستان و همراهان گرامی احسان دهکردی، فرزام

رستگار، گيتی سلامی، جلال شالگونی و منوچهر مقصودنيا که در اين مدت، بيرون از گروه کار،

با احساس مسئوليت ملاحظات، پيشنهادات و راهنمائی های خود را به رشته تحرير در آوردند و

يا در اختيار گروه کار گذاشتند صميمانه قدردانى کند.

همآهنگ کننده گروه کار ساختار

۲۵ بهمن ۱۳۸۴- ۱۴ فوريه ۲۰۰۶

گزارشى ديگر از دومين گردهمايى

وجود نداشته باشد، زنان ميتوانند خود را برای اين رده ها کانديد کنند.

در صورتی که برای اشغال رده ای تنها يک کانديدای زن وجود داشته باشد، اين فرد ميتواند

با اکتساب يک رای انتخاب شود.

پيشنهاد ب – در همه نهادهای انتخابی تعداد انتخاب شوندگان زن و مرد زوج در نظر گرفته

ميشود و زنان و مردان از دو ليست جداگانه انتخاب ميشوند.

۲۵ بهمن ۱۳۸۴- ۱۴ فوريه ۲۰۰۶

* اين طرح مورد پذيرش ۸ نفر از اعضای گروه کار ميباشد.

گزارش هيئت اداره کننده
دومين گردهمائی سراسری جنبش جمهوريخواهان دمکرات و لائيک ايران در هانوفر – آلمان

(روزهای ۲۴ تا ۲۶ فوريه ۲۰۰۶)

گزارش هيئت اداره کننده

بيست آوريل ۲۰۰۶

ــدمه: اين گزارش با توجه به نکات ِ متفاوت و مشترک ِ قيد شده در گزارش های کتبی ارسال مق

برلين يا کلن، اتوبان ۷ و سپس جاده ی ۶۵ برای مسير فرانکفورت و به همين ترتيب قطارهای

خيابانی ۳ و ۷ برای حرکت از ايستگاه راه آهن مرکزی قابل دسترس است.

فراخوان براى ارائه مقاله
فراخوان براى ارائه مقاله

در تدارك دومين گردهمآيى سراسرى جمهورىخواهان دمكرات و لائيك

صداى ما

۲٧ آذر ۱۳۸۴ – ١٨ دسامبر ۲۰۰۵

دومين گردهمآيى سراسرى جمهورىخواهان دمكرات و لائيك در روزهاى ٢٤ تا ٢٦ فوريه در هانوفر

از ما آلمان برگذار مىشود. به منظور برگذارى هر چه بهتر و غنىتر اين نشست، صداى

علاقهمندان و صاحبنظران دعوت مىكند كه با نوشتن مقاله در اين مباحث شركت كنند:

١) مسائل مبرم جنبش ما